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ORARUL 
realizării programului de studii avansate - semestrul II, anul I (promoţia 2023/24) 

Şcoala Doctorală ŞTIINŢE ale NATURII 
 

Activităţi didactice: 25 martie – 26 mai 2024; Sesiunea de examinare: 27 mai - 09 iunie  2024  
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Zilele 
săptămânii 

Profesor  CIOCARLAN Alexandru, conf. univ., dr. şt. chimice 

Student – doctorand  Grigoraş Carolina (( B / Zi) 

Disciplina 
de 

specialitate 

S.02.O.5 - Sinteza și studiul compușilor naturali și biologic acrivi 
S.02.O.6 - Mecanisme de reacții în chimia organică 
S.02.O.7 - Tehnici de cercetare în chimia organică 

Luni Miercuri Vineri 

25.03 – 29.03 S.02.O.5, USM, bir.111/4, 1400-1530 - - 

01.04 – 05.04 S.02.O.5, USM, bir.111/4, 1400-1530 S.02.O.6, USM, bir.111/4, 1400-1530 - 

08.04 – 12.04 S.02.O.5, USM, bir.111/4, 1400-1530 S.02.O.6, USM, bir.111/4, 1400-1530 - 

15.04 – 19.04 S.02.O.5, USM, bir.111/4, 1400-1530 S.02.O.6, USM, bir.111/4, 1400-1530 - 

22.04 – 26.04 S.02.O.5, USM, bir.111/4, 1400-1530 S.02.O.6, USM, bir.111/4, 1400-1530 - 

29.04 – 03.05 S.02.O.6, USM, bir.111/4, 1400-1530 S.02.O.7, USM, bir. 111/4, 1400-1530 S.02.O.7, bir. 111/bl. 4, 900-1030 

13.05 – 17.05 - S.02.O.7, USM, bir. 111/4, 1400-1530 S.02.O.7, bir. 111/bl. 4, 900-1030 

20.05 – 24.05 - S.02.O.7, USM, bir. 111/4, 1400-1530 S.02.O.7, bir. 111/bl. 4, 900-1030 
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Zilele 
săptămânii 

Profesor  GLADCHI Viorica – prof.univ., dr. şt. chimice 

Student – doctorand  Cisteacov Maxim  ( B / Zi) 

Disciplina 
de 

specialitate 

S.02.O.5 - Redox procese în mediul ambiant 
S.02.O.6 - Poluarea și autopurificarea apelor naturale 
S.02.O.7 - Tehnici de cercetare în chimia ecologică 

Marți Joi 

25.03 – 29.03 - S.02.O.5, 321, 112/bl.4; 800-930 S.02.O.6,USM, bir.321, 112/4; 945-1115 

01.04 – 05.04 - S.02.O.5, 321, 112/bl.4; 800-930 S.02.O.6,USM, bir.321, 112/4; 945-1115 

08.04 – 12.04 - S.02.O.5, 321, 112/bl.4; 800-930 S.02.O.6,USM, bir.321, 112/4; 945-1115 

15.04 – 19.04 - S.02.O.5, 321, 112/bl.4; 800-930 S.02.O.6,USM, bir.321, 112/4; 945-1115 

22.04 – 26.04 S.02.O.7,USM;bir.321, 112/4; 915-1045 S.02.O.5, 321, 112/bl.4; 800-930 S.02.O.6,USM, bir.321, 112/4; 945-1115 

29.04 – 03.05 S.02.O.7,USM;bir.321, 112/4; 915-1045 - S.02.O.7,USM;bir.321, 112/4; 915-1045 

13.05 – 17.05 - - S.02.O.7,USM;bir.321, 112/4; 915-1045 

20.05 – 24.05 S.02.O.7,USM;bir.321, 112/4; 915-1045 - - 

 

 


